
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                  

от         07.07.2004                    № 8/47 

            г.Кирово-Чепецк 

  

О гербе муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" 

  

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.08.1995 года №154-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" , 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования "Город Кирово-

Чепецк" (приложение №1). 

2. Утвердить рисунок герба муниципального образования "Город Кирово-

Чепецк" (в многоцветном, одноцветном и одноцветном, с использованием 

условной штриховки для обозначения цветов, вариантах) (приложение №№ 

2,3,4). 

3. Направить необходимый пакет документов по гербу муниципального 

образования "Город Кирово-Чепецк" в Геральдический совет при Президенте 

Российской Федерации на геральдическую экспертизу с последующим 

внесением герба в Государственный геральдический регистр Российской 

Федерации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации г. Кирово-Чепецка А.А.Преснецова. 

  

  

  

Председатель городской Думы 

В.В.Крешетов 

  

 


